СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных в избирательную комиссию города Ставрополя кандидатами в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением – СТАВРОПОЛЬСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ПАРТИЯ РОСТА» по единому избирательному округу

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Лапин Алексей Николаевич
	ООО «Русский бизнес», 64824,00 рублей
	ООО «Русский бизнес», 72000,00 рублей
	УФНС России по Ставропольскому краю

	
	
	ПАО СБЕРБАНК, 85836,70 рублей
	ПАО БЕРБАНК, 86496,7 рублей
	


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Нилов Дмитрий Викторович
	-
	ООО «МОНТАЖЭЛЕКТРОСЕРВИС», 77000,00 рублей
	УФНС России по Ставропольскому краю

	
	
	-
	ООО «СТРОЙЭНЕРГОТЕХНОЛОГИИ», 6500,00 рублей
	


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	1
	Антонов Алексей Александрович
	-
	ООО Управляющая компания «МЕГАПОЛИС», 2635206858, Ставропольский край, г. Ставрополь, 50%
	УФНС России по Ставропольскому краю

	
	
	-
	ООО «Реклама ещё», 2635136632, Ставропольский край, г. Ставрополь, 100%
	


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Яценко Владимир Викторович
	Предпринимательская деятельность, 771 098,00 рублей
	Декларация УСН, 839234,00 рублей
	УФНС России по Ставропольскому краю

	Недвижимое имущество

	2
	Яценко Владимир Викторович
	Квартира, 105,8 кв.м.,  Ставропольский край, Арзгирский район, село Арзгир, доля в праве 1/4
	-
	-

	
	
	-
	Жилой дом, 40,8 кв.м., Ставропольский край, Арзгирский район, село Арзгир, доля в праве 1/4
	Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Ясинский Сергей Викторович
	ООО «СТАВР», 106584,00 рублей
	ООО «СТАВР», 120000,00 рублей
	УФНС России по Ставропольскому краю

	
	
	НП ВПП «СТАВРОПОЛЬСКИЙ СОЮЗ МЕНЕДЖЕРОВ», 139200,00 рублей
	НП ВПП «СТАВРОПОЛЬСКИЙ СОЮЗ МЕНЕДЖЕРОВ»,160000,00 рублей
	


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Назаренко Андрей Викторович
	ФГБОУ ВО Ставропольский государственный аграрный университет, 21000,00 руб.
	ФГБОУ ВО Ставропольский государственный аграрный университет,
250284,00 руб.
	УФНС России по Ставропольскому краю


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Мрвалевич Павле Павлович
	-
	ООО «Деловые бумаги», 

53500,00 руб.
	УФНС России по Ставропольскому краю


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Минаев Сергей Владимирович
	ЧУП ПО «ЦПО»,

86000,00 руб.
	ЧУП ПО «ЦПО»,

110927,60  руб.
	УФНС России по Ставропольскому краю

	Недвижимое имущество

	2
	Минаев Сергей Владимирович
	Земельный участок, Ставропольский край, Ставрополь, 1760 кв.м
	Земельный участок, Ставропольский край, Ставрополь, 1760 кв.м, 31/100
	Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии

	3
	
	Жилой дом, Ставропольский край, Ставрополь, 147,8 кв.м
	Жилой дом, Ставропольский край, Ставрополь, 233,9 кв.м
	

	4
	
	Земельный участок, Ставропольский край, Ставрополь, 1800 кв.м
	Земельный участок, Ставропольский край, Ставрополь, 1400 кв.м
	

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	5
	Минаев Сергей Владимирович
	-
	ООО «Ставропольская транспортно-экспедиционная компания», 2635046185, Ставропольский край, Ставрополь,

2800,00 руб. 
	УФНС России по Ставропольскому краю


Председатель 

избирательной комиссии                 _____________               __________________________

(подпись)                                                        (инициалы, фамилия)

